<sup>b</sup> i de firme *del*

<sup>c</sup> no se convierta *ins.*

<sup>d</sup> la *corr.* // locura a *del*.

<sup>e</sup> darles lo que les tiene prometido i *del*.

<sup>f</sup> de l<o?> *del*.

<sup>g</sup> Ezech.18,23 et 32 *mg.*

<sup>h</sup> oídos *del*.

<sup>i</sup> p<enitencia> *del*.

<sup>j</sup> ps.146,3 *mg.* : *Psal..CXLVI. ed.pr. mg.*

<sup>k</sup> esta lición christiana para ensena<nca> instrucion de nuestros de nuestros ermanos i condiscipulos como se nos fue (: *ins.*) leyda *del*.

<sup>l</sup> i entendemos *del*.

<sup>m</sup> cuyo *del*.

<sup>n</sup> esta christiana ... leida *ins.*

<sup>o</sup> *corr. non leg.* // el *del*.

<sup>p</sup> entendemos que *sscr.* : de esta christiana lecion *del*.

<sup>q</sup> bastante i necesario *del*.

<sup>r</sup> CONCLUSION. / 1. No hemos ... *ed.pr. dist.*

<sup>s</sup> ornamentos contentandonos *inter* cu riosidades *del.* // sino emo<s> *del*.

<sup>t</sup> peternece *ed.pr. corr.*

<sup>u</sup> ni *corr.*

quam omnibus christianorum ingeniis ad cognoscendum [281] atque adeo ad tenendum habilem parare et exhibere exoptauimus, cupientes magis res ipsas docere et exponere, quam verba componere et expolire. **125.** Huius autem dictati summa si subducatur, illa fuerit: maxima et altissima dona, eademque spiritalia ac diuina, cunctis hominibus qui credere et accipere voluerint esse promissa, cum in hac vita, tum maxime in futura obtinenda, quorum arcana admirabilisque ratio iam acta, tractata atque expedita fuerit Iesu Christi filii illius mortis atque resurrectionis virtute et efficientia; eadem vero omnibus parari in promptuque esse, quicumque, ipsius timore sancto imbuti et acti, legi ac praeceptis obtemperauerint immaculatis et sacris, atque in fraterna dilectione / [282] exercenda studium operamque debitam posuerint, siquidem sui timorem, obedientiam, cultum atque seruitutem Deus vult et postulat, atque his conditionibus promissa sua edidit, quibus ex propria gratia et benignitate seipsum obligauit. Atque hoc est quod vnumquemque christianum, siue summo siue infimo constitutum loco, siue doctum siue indoctum, et scire et praestare oportet.

**126.** Caetera vero quae quaeri, cognosci et sciri poterant ad priuatas singulorum vel ordinum, vel hominum rationes pertinentia, in quibus falli, labi et errari aliquando accidit, cum<sup>a</sup> non omnium iudicare aut praestare intersit, consulto praetermisimus, illud singulos atque vniuersos hortati, vt, his tribus capitibus diligenter consideratis at/que [283] obseruatis, eum locum singuli tueantur quem pro tempore, aetate, vel electione vel iure fuerint sortiti, non